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EINFUHRGENEHMIGUNGEN

dauernd

<- Frankreich

Effigie (FR) , F. S., gez. 2014 v. Quaker Jet a.d. 
Verone (FR); Besitzer: Ecurie HL Levesque SNC, 
F-Gourbesville; Züchter: Frankreich; Rekord: -; 
Gewinne: 960 EUR

vorübergehend

<- Frankreich

Bellinissimo (FR) , br. W., gez. 2011 v. Baccarat du 
Pont a.d. Joconde (FR); Besitzer: Vanduffel,Joseph, 
B-Reppel; Züchter: Frankreich; Rekord: 12.2A; 
Gewinne: 290.740 EUR ; befristet bis zum: 05. Januar 
2020

Favori de la Basle (FR) , br. W., gez. 2015 v. So 
Lovely Girl a.d. Venus de la Basle (FR); Besitzer: 
Brinkman,Ramon, NL-Stavoren; Züchter: Frankreich; 
Rekord: 16.8A; Gewinne: 4.430 EUR ; befristet bis 
zum: 05. Januar 2020

<- Niederlande

Bikini de Larcy (FR) , br. W., gez. 2011 v. Onward 
du Clos a.d. Queenie; Besitzer: Rip,Nicolaas, NL-
Sonnega; Züchter: Frankreich; Rekord: 16.7B; 
Gewinne: 16.639 EUR ; befristet bis zum: 05. Januar 
2020

Etat d’Esprit (FR) , br. W., gez. 2014 v. Orlando Vici 
a.d. Una Fortuna (FR); Besitzer: Lehmann Hassefras 
Horses, NL-Koekange; Züchter: Frankreich; Rekord: 
15.8A; Gewinne: 13.980 EUR ; befristet bis zum: 05. 
Januar 2020

High Speed (NL) , br. H., gez. 2014 v. Abano As a.d. 
Victory Joe; Besitzer: Glas,J.A., NL-Diever; Züchter: 
Niederlande; Rekord: 14.5A; Gewinne: 18.610 EUR ; 
befristet bis zum: 05. Januar 2020

Verlängerung
Die Einfuhrgenehmigung für:

Amiral de Retz (FR) , br. H., gez. 2010 v. First de 
Retz a.d. Oreola Melody ; wird verlängert bis zum 12. 
Februar 2020

Baccara Fligny (FR) , br. W., gez. 2011 v. Quel Amour 
Dudel a.d. Miesque de l’Aron ; wird verlängert bis zum 
12. Februar 2020

Castellon (SE) , br. H., gez. 2015 v. Timoko a.d. Act 
Evann ; wird verlängert bis zum 09. Februar 2020

Declic Julry (FR) , br. W., gez. 2013 v. Pomerol de 
Laumac a.d. Madame Julry (FR) ; wird verlängert bis 
zum 11. Februar 2020

Globuline d’Erpion (FR) , br. S., gez. 2016 v. 
Voltigeur de Myrt a.d. Ambition du Citrus (FR) ; wird 
verlängert bis zum 06. Februar 2020

Hoe Well (NL) , br. W., gez. 2014 v. Timoko a.d. Tiffany 
Boshoeve ; wird verlängert bis zum 10. Februar 2020

Jack is Back (AT) , F. H., gez. 2017 v. Look de Star 
a.d. Black Attack (AT) ; wird verlängert bis zum 30. 
Januar 2020

Natorp Bo (SE) , R. H., gez. 2017 v. Andover Hall 
a.d. Ocean Dream (SE) ; wird verlängert bis zum 13. 
Februar 2020

O.M. Dustin (SE) , br. W., gez. 2013 v. Improve As 
a.d. Aquila ; wird verlängert bis zum 30. Januar 2020

President Storm (IT) , br. H., gez. 2009 v. Credit 
Winner a.d. Starlet’s Victory ; wird verlängert bis zum 
07. Februar 2020

President Storm (IT) , br. H., gez. 2009 v. Credit 
Winner a.d. Starlet’s Victory ; wird verlängert bis zum 
27. Dezember 2019

Waldblume Venus (AT) , schwbr. S., gez. 2016 v. 
Light Kronos a.d. Vivarenne ; wird verlängert bis zum 
07. Februar 2020

AUSFUHRGENEHMIGUNGEN

dauernd

-> In die Niederlande

King of Greenwood , dbr. H., gez. 2017 v. Russel 
November a.d. Nikki Groenhof; Besitzer: Jeanne Lau 
B.V., NL-LZ Hillegom

vorübergehend

-> Nach Frankreich

Napster , br. W., gez. 2014 v. Ditka Hanover a.d. 
Nebulosa Gual; Besitzer: Kleinbrahm,Kirsten A, 
D-Bottrop

-> In die Niederlande

Dean les Jarriais (FR) , F. W., gez. 2013 v. Light Up 
de Vonnas a.d. Jipsie du Flo; Besitzer: Stall GESVEA, 
D-Arnstorf

Girlofmanymissions , schwbr. S., gez. 2015 
v. Manofmanymissions a.d. Höwings Okaleia Z; 
Besitzer: Vergos,A+C+D/Vergou,A+E, D-Berlin

Kay Attack , br. H., gez. 2017 v. Prodigious a.d. Novel 
Attack; Besitzer: Oosterlaar,Martin, NL-SK Luttenberg

Kia ora , dbr. S., gez. 2016 v. Trixton a.d. Key of Life 
Diamant; Besitzer: Draviet Stables Vof, NL-Soest

Vice Versa Diamant , br. W., gez. 2016 v. Gustav 
Diamant a.d. Glide Chip; Besitzer: Holzapfel/St.MS 
Dia., D-Langenmosen

-> Nach Schweden

Hector Boko (SE) , br. W., gez. 2014 v. Going Kronos 
a.d. Yucca Boko; Besitzer: Stall Habo, D-Halver

New Dawn , br. W., gez. 2014 v. Dream Vacation a.d. 
Curlin; Besitzer: May,W./Tietz,T., D-Trebbin

Nordic Jaycee , dbr. W., gez. 2012 v. Up Front 
Larry a.d. Impala Jaycee; Besitzer: Krismann,Mario, 
D-Aumühle

Tragopan Jet (IT) , br. W., gez. 2012 v. Pine Chip 
a.d. Zichea FZ; Besitzer: Lüder,Susanne, D-Zossen/
Schöneiche

Twinkle Face (SE) , F. S., gez. 2015 v. Raja Mirchi 
a.d. Babsane Face; Besitzer: Stall Habo, D-Halver

-> Nach Österreich

Adonis CG , br. W., gez. 2014 v. Igor Font a.d. Ryder 
Cup Ok; Besitzer: Gramüller,Angelika, D-München

Dream Way (AT) , F. H., gez. 2011 v. Armbro Goal a.d. 
Zora Way; Besitzer: Widmann,Sabrina, D-Bruckmühl

Elite Somolli (FR) , br. S., gez. 2014 v. Obrillant 
a.d. Native Somolli (FR); Besitzer: Eisenreich,Max, 
D-Cham

Evans Stardust (NL) , br. W., gez. 2011 v. Fast 
Photo a.d. Urania Stardust; Besitzer: RG-Pferdesport, 
D-Aschheim

Leviathan , br. W., gez. 2011 v. Diamond Way a.d. 
Chilly Rose; Besitzer: Schröder,Sabrina, D-München

Verlängerung
Die Ausfuhrgenehmigung für:

A Love Affair , br. S., gez. 2016 v. Main Wise As a.d. 
One Night Affair; Besitzer: Lenders,Mike, F-Foucarville

Always a Pleasure , br. W., gez. 2016 v. Napoleon 
Bar a.d. Best of Broline; Besitzer: Lenders,Mike/Stall 
GESVEA, F-Foucarville

Cheesecake , dbr. S., gez. 2017 v. Conny Nobell (SE) 
a.d. Chelsea Norton; Besitzer: Stall Woodlandstable, 
D-Berlin

Expo Spirit , br. H., gez. 2016 v. Expo Bi a.d. The 
Babe; Besitzer: Stoeterij Boszorg BV, NL-St. Anthonis

Here she goes , dbr. S., gez. 2013 v. Offshore 
Dream a.d. Here she comes; Besitzer: Fied./Jung-Fr./
Mittenz., D-Berlin

Ilaria Sidney (BE) , br. S., gez. 2012 v. Oatcake a.d. 
Sylvia Mip; Besitzer: Matzky,Marlene, D-Zossen OT 
Schöneiche

Milow , br. W., gez. 2011 v. SJ’S Photo a.d. Sweet 
Release; Besitzer: Lenz,Johann, A-Wien
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4 MITTEILUNGEN

BESITZWECHSELREGISTRIERUNGEN
 
Black Angel CG , dbr. S., gez. 2015   28.11.2019
   v. Igor Font a.d. Bavaria Fantastica
   von:   Georg Pletschacher,84384 Wittibreut  
   an:   Wolfgang Habring und Georg Pletschacher,84384   
   Wittibreut
 Georgetown , br. S., gez. 2003   31.12.2019
   v. Kramer Boy a.d. Class Bass
   von:   Andrea Mittelmeier,25355 Lutzhorn  
   an:   Cornelia Schröder u. Wolfgang Moschner,57368   
   Lennestadt
 Indoor , br. W., gez. 2018   03.01.2020
   v. Wishing Stone a.d. Indoo
   von:   Dr.Friedrich Gentz,23847 Westerau  
   an:   Hannu Voutilainen c/o H. Meincke,46499 Hamminkeln 
 King of Greenwood , dbr. H., gez. 2017   21.09.2019
   v. Russel November a.d. Nikki Groenhof
   von:   Frank K. Bins,47652 Weeze  
   an:   Jeanne Lau B.V.,NL-2181 LZ Hillegom
 La Ballade , dbr. S., gez. 2013   31.12.2019
   v. Number du Chesnel a.d. Waffes Glory
   von:   Karl u.Renate Lindinger,85609 Aschheim  
   an:   Georg Kirchisner,84570 Polling
 Medusa , dbr. S., gez. 2010   30.12.2019
   v. Quite Easy a.d. Divina
   von:   Michael Schreiber,15806 Zossen  
   an:   Angelika Jost-Schick,14052 Berlin
 Shabani BR , dbr. H., gez. 2015   20.12.2019
   v. Brad De Veluwe a.d. Barlume
   von:   Dr. Christian Ziegener,14547 Beelitz  
   an:   Danika und Dr.Christian Ziegener,14547 Beelitz

FOHLENGEBURTEN (ANMELDUNGEN ZUR EINTRAGUNG)

Datum, Name, Geschlecht, Vater, Mutter; Züchter

14.06.2019 Kaia Hall , S v. Conway Hall a.d. Haya Boko; Müller,Margitta

KASTRATIONSMELDUNGEN

Indoor  br., gez.2018 v. Wishing Stone a.d. Indoo

AUS ZUCHT- UND RENNBETRIEB AUSGESCHIEDEN

Bridget Jones , br. S., gez. 2011 v. Pablo As a.d. Miriouge
Gong is Alles (NL) , dbr. S., gez. 2013 v. Joint Venture a.d. Pala Frisiana
Saar Vredebest , dbr. S., gez. 2000 v. Super Arnie a.d. Ida Nalan
Tokay , Df. W., gez. 2012 v. Timberland a.d. Salt Lake
Vrouwe van Unia (NL) , br. S., gez. 2003 v. Incredible Crafts a.d. Renny va 
Camstra

EINGEGANGEN

Payetsturm Bo , br. H., gez. 2019 v. Caen Oldeson a.d. Favanda Marancourt 
(FR)

Rechtsmittel

Gegen die Disqualifikation des Pferdes Ida F Boko am 26. 12. 2019, 8. Rennen 
in München-Daglfing wurde Rechtsmittel zum Allgemeinen Rennausschuss 
eingelegt. Der Rennpreis für den 1. Platz bleibt bis zum rechtskräftigen Abschluß 
des Verfahrens gesperrt. 

Gültige Ausweise HVT 2020

 
Stand: 06.01.2020 

Amateurfahrer
Allekotte,Jens A
Amirfallah,Afsoon A **
Arkenau,Jens A
Auer,Veronika A
Bachmeier,Corinna A
Balleer,Wolfgang A
Bansemer,Miriam A
Bartels,Sven A
Baruffolo,Sina A **
Beranek,Romina A
Bockhoff,Heinz Michael A
Böhnisch,Sven A
Böker,Nico A
Böker,Tony A *
Boenke,Frank A
Bohnen,Katharina A
Bongartz,Hans A **
Bornmann,Hans-Ulrich A **
Brüggen,Alisha von der A
Bukowski,Pia A
Cruywels,Karl A *
Dähn,Andy A
Dahl,Norbert A
Dahl,Stefan A
Dame,Alexander A
Dinzinger,Marion A **
Dotzauer,Daniel A
Dotzauer,Thomas A
Drees,Rita A **
Ecker,Katharina A **
Eder jun.,Josef A *
Eickmann,Frank A **
Eisele,Andrea A
Elkendorf,Rodegang A
Feelders,Kim A
Fellner,Daniela A **
Fuhrmann,Andre A
Fuhrmann,Melina A
Gedaschko,Sönke A **
Geineder,Martin Ch. A *
Gentz,Dr.Ingrid A
Gentz,Heinrich A **
Gerasimtschuk,Anatolij A
Gläser,Sebastian A **
Gust,Kristina A
Hafeneder,Monika A **
Hafer,Jörg A **
Hamann,Jasmina A

Hamann,Michael A **
Harm,Eliana A
Haslbeck,Lydia A
Hay,Joachim A
Heitmann,Hinrich A **
Hemmers,Nadine-Christin A
Herrnreiter,Walter A **
Hiendlmeier,Stefan A **
Hierl,Thomas A *
Hildebrandt,Nicole A **
Hinterhäuser,Daniel A
Höltje,Franziska A
Hoenig,Leo A *
Holdt,Hans-Jürgen von A **
Holzschuh,Nicole A mit Erl.
Jahn,Michaela A
Jahn,Robert A
Jahrisch,Emma A
Jung,Charlotte A
Karten,Tom A
Kelm,Frank A **
Kerbaum,Dieter A **
Kirchisner,Georg A
Kirmayer,Andreas A
Knoch,Julia A **
Körner,Doreen A
Korth,Oliver A
Kowalski,Georg A **
Kozica,Nadine A mit Erl.
Kramer,Katharina A **
Krause,Saskia A
Krismann,Mario A **
Kroiß,Gerhard A
Kruggel,Daniela A
Kube,Sarah A **
Kuhlen,Vanessa A
Kuhsträter,Paul A **
Kunze,Anna-Lisa A
Lau,Andreas A
Liebhardt,Dr.Michael A **
Lindinger,Marie A **
Look,Jürgen A
Lorenz,Herbert A **
Lüdtke,Lars A
Lühring,Günther A **
Maaßen,Thomas A **
Marks,Marcus A
Marks,Sabrina A **
Marx,Andreas A **
Matzky,Linda A
Matzky,Marlene A *
May,Wolfgang A
Mehlsteibl,Christina A
Mehrhoff,Kay A
Meier,Günter A
Meincke,Jytte A

Messerer,Andreas A
Moch,Peter-Ulrich A **
Möller,Ole A
Möller,Stefanie A
Mühling,Laura A
Müller,Janto A
Müller,Kerstin A
Musga,Maurice A
Nebel,Bernd A **
Neisius,Peter A **
Nigbur,Norbert A *
Nimczyk,Cathrin A **
Oortveld,Franciscus T.M. A *
Ortner,Alois A **
Ortner,Eva A *
Peitz,Viktoria A
Pellander,Christoph A **
Plankl,Anna-Lisa A
Plankl,Herbert A **
Platzer,Peter A **
Pögel,André A **
Prange,Wolfgang A **
Reckzeh,Carola A **
Renner,Lesley A
Rieper,Ilona A
Riss,Peter A
Ruhland,Mario Josef A
Saleh,Nicole A
Schiefelbein,Günter A **
Schindler,Marco A
Schmid-Schulz,Bianca A
Schmidts,Franz A
Schmidt,Kathleen A
Schmitz,Hans-Bernd A
Schnieder,Werner A **
Schreiber,Michael A
Schröder,Jörg A
Schrödl,Bernd A **
Schulz,Christian A **
Schulz,Katarina A
Schulz,Maximilian A
Schwaiger,Vitus A **
Schwarma,Nick A
Schwarz,Andreas A **
Siebert,Lars A
Siebert,Simon A
Silchinger-Venus,Jennifer A
Sinl,Eduard A
Skoruppa,Nadine A
Skoruppa,Stefanie A
Sokollis,Anja A
Solhart,Chantal A
Stabler,Tanja A
Stadler,Uli A
Stamer,Uwe A **
Steinhaus,Jan A
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Steinhaus,Lena Marie A
Strobl,Lukas A
Swann,Mark A
Terhardt,Frank A **
Themann,Wolfgang A *
Tipke,Claudia A **
Tomaschko,Andreas A
Tuscher,Herbert A **
Veit,Ferdinand A **
Vlaeminck,Chris A
Voigt,Karl A **
Wallat-Birke,Simone A
Weingran-Wunderwald,Hermann-Josef A
Widmann,Sabrina A
Wiesner,Julia A
Wingen,Heinrich A
Winkels,Jürgen A
Wohler,Ronja A
Wulf-Salloch,Gerhard A
Wulf,Karl Josef A
Ziegener,Dr.Christian A **

Berufsfahrer
Ahokas,Lea B
Altmann,Martin B
Bandemer,Manfred B
Bergmann,Jens B
Biendl,Gerhard B
Bierman,Norbert B
Bock,Marisa B
Bock,Markus B
Bonatz,Guido B
Bot,Robbin B
Brunner,Kevin B
Buchwald,Urs B
Buley,Thomas B
Christensen,Benny B
Christiansen,Heiner B
Darling,Denise B
Daust,Klaus B
Dittrich,Christina B mit Erl.
Drees,Eckhardt B
Dutz,Klaus-Dieter B
Feelders,Reinier B
Fleschhut,Epimach B
Fleschhut,Melanie B
Franzl,Josef B
Frick,Georg B
Geineder,Andreas B mit Erl.
Gening,Wladimir B
Gentz,Victor B
Giesel,Hans-Theo B
Gläser,Andreas B
Görtzen,Stefanie B mit Erl.
Gramüller,Robert B
Grift,Henk A.J. B
Gröber,Hansjörg B
Grüll,Kevin B mit Erl.
Gumpl,Alexander B
Hackbarth,Gerd B
Hafer,Dirk B
Haide,Jochen B
Haller,Rudolf B
Hanikirsch,Lisa B mit Erl.
Hegewald,Matthieu B
Heinzig,Thomas B
Hellmeier,Hans B
Hindemith,Piluca B
Hirsch,Ferdinand B
Hönemann,Michael B
Hollweck jun.,Johann B
Holtermann,Thomas B
Holzschuh,Jochen B
Hoppe,Marion B
Horn,Klaus B
Hülskath,Roland B
Kalus,Nadine B
Kasper,Bärbel B
Kiecker,Vanessa B mit Erl.
Kloß,Daniel B
Kluth,Kornelius B
Koch,Susanne B
Kokkes,Didier D. B
Kuhsträter,Heinz B
Larsen,Michael B
Losse,Harry B
Marks,Marcel B
Matczak,Renate B
Matzky,Roman B
Müller,Aylin B
Musga,Wolfgang B
Nimczyk,Michael B

Nimczyk,Wolfgang B
Oikarinen,Jorma B
Oppoli,Ralf B
Panschow,Thomas B
Perner,Frederic Lennart B mit Erl.
Pletschacher,Robert B
Rahkob,Roman B
Raschat,Sophia B
Ronland,Seth B
Rosenberg,Daniel B
Roser,Klaus B
Rutting,Pieter B
Schankin,Marco B
Schiller,Andre B
Scholaen,Arnold B
Schulz,Hannes B
Schwarma,Jens-Holger B
Schwarma,Tim B
Schwarz,Christoph B
Schweimer,Laura B mit Erl.
Semann,Holger B
Skoruppa,Thomas B
Spangenberg,Björn B
Spangenberg,Dennis B
Sparber,Josef B
Steinhaus,Gerhard B
Strobl,Andreas B
Strobl,Herbert B
Stüker,Matthias B
Thirring,Jan B mit Erl.
Tietz,Thorsten B
Tipke,Hans-Joachim B
Vergos,Constantin B
Voutilainen,Hannu B
Walter,Manfred B
Welsing,Thomas B
Werner,Kay B
Wewering,Heinz B
Wiehe,Sarah B
Wijngaard,Hans B
Zwiener,Manfred B

Lehrlingsfahrer
Kopec,Wiktoria L
Stamer,Franz-Josef L ohne Erl.

Trainer
Bandemer,Manfred
Bayer,Wolfgang
Bergmann,Jens
Biendl,Gerhard
Bierman,Norbert
Bonatz,Guido
Christensen,Benny
Christiansen,Heiner
Darling,Denise
Detlefs,Klaus
Drees,Eckhardt
Feelders,Reinier
Feldhahn,Thomas
Frahm,Dirk
Franzl,Josef
Frick,Georg
Glad,Lars-Erik
Gläser,Andreas
Gommans,Gerrit
Gramüller,Robert
Grift,Henk A.J.
Gröber,Hansjörg
Hafvenström,Rolf
Haide,Jochen
Haller,Rudolf
Hauck,Werner
Heinzig,Thomas
Heitmann,Christian
Hellmeier,Hans
Höll,Elisabeth
Hönemann,Michael
Hollweck jun.,Johann
Holzschuh,Jochen
Horn,Klaus
Hülskath,Roland
Humel,Stefan
König,Fred
Kokkes,Didier D.
Kramer,Michael
Krüger,Karlheinz
Kuhsträter,Heinz
Kwiet,Peter
Larsen,Michael
Losse,Harry

Matzky,Roman
Meyer,Kurt
Mosig,Kai
Müller-Terbille,Daniel
Musga,Wolfgang
Neumann,Holger
Nimczyk,Wolfgang
Obwaller,Bettina
Oikarinen,Jorma
Oppoli,Ralf
Petersen,Remco
Pools,Henri-Josef
Raschat,Sophia
Riedl,Bernhard
Riese-Hagen,Birgit
Rode,Willi
Ronland,Seth
Rutting,Pieter
Schefe,Jörg
Scholaen,Arnold
Schröder,Olaf J.
Schub,Manfred
Schulz,Hannes
Sparber,Josef
Strobl,Herbert
Tipke,Hans-Joachim
Vergos,Constantin
Voutilainen,Hannu
Walter,Manfred
Welsing,Thomas
Werner,Kay
Wewering,Heinz
Wijngaard,Hans
Zevens,Uwe
Zwiener,Manfred

Amateurtrainer
Altmann,Anton
Altmann,Simone
Arkenau,August
Auer,Albrecht
Bachmann,Bernhard
Bachmeier,Corinna
Baier,Dr.Monika
Balleer,Wolfgang
Bansemer,Miriam
Berger,Heinz
Birke,Joachim
Bohnen,Katharina
Bornmann,Hans-Ulrich
Bramlage,Heinrich
Bukowski,Pia
Christ,Markus
Dame,Alexander
Dannull,Katja
Dinzinger,Marion
Dotzauer,Tanja
Dutz,Hans-Jürgen
Dutz,Klaus-Dieter
Ecker,Ingrid
Eder jun.,Josef
Eisele,Andrea
Eisenreich,Max
Engl,Andreas
Erwig,Peter
Feldtmann,Karsten
Fleschhut,Epimach
Fleschhut,Melanie
Forster,Alois
Freiberg,Rainer
Freitag,Christiane
Fuhrmann,Melina
Gabor,Krispin
Ganschow,Hans-Joachim
Garen,Arnold Michael
Gedaschko,Sönke
Geest,Dieter
Geineder,Gertraud
Geineder,Martin
Geineder,Paul
Gening,Wladimir
Gentz,Heinrich
Gerasimtschuk,Alexander
Giesel,Hans-Theo
Giggenbach,Franz
Grossmann,Horst
Hafeneder,Monika
Hartl,Gabriele
Haslbeck,Lydia
Hellwig,Klaus
Hempel,Christina
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Herrnreiter,Walter
Hindemith,Piluca
Hinzmann,Erwin
Höltje,Franziska
Holdt,Hans-Jürgen von
Huber,Andreas
Jänsch-Tappe,Martina
Jahn,Robert
Jost-Schick,Angelika
Kalus,Nadine
Kasper,Bärbel
Kellermeier,Christine
Kirchner,Carola
Kirmayer,Andreas
Kleinbrahm,Kirsten A.
Klein,Franz
Klepmeir,Michael
Konitzer,Claudia
Kormann,Peter
Korth,Oliver
Kowalski,Georg
Kowalski,Georg
Kozica,Nadine
Kramer,Katharina
Kroiß,Gerhard
Lamcken,Hermann-J.
Lanfermann,Birgit
Lehmer,Max
Liebhardt,Dr.Michael
Lorenz,Herbert
Lühring,Günther
Marks,Marcel
Marks,Marcus
Marks,Sabrina
Matczak,Renate
Mehlsteibl,Christina
Mesch,Berthold
Messerer,Andreas
Metzinger,Anja
Meyer,Bianca
Mismahl,Anja
Möller,Ole
Möller,Stefanie
Mühlthaler,Ramona
Müller,Andrea
Müller,Julian
Müller,Kerstin
Müller,Sarah
Neitzel,Stefanie
Niedermeier,Peter
Nigbur,Norbert
Niklas,Jens
Nitsch,Wolfgang
Oetken,Jens
Ohmer,Edelbert
Oortveld,Franciscus T.M.
Ortner,Eva
Plankl,Herbert
Radzimski,Olaf
Reckzeh,Carola
Reichardt,Anja
Renner,Lesley
Retzer,Franz
Rieper,Ilona
Riewe,Heinrich
Riss,Peter
Rosenbaum,Christina
Ruckdäschel,Patricia
Ruhland,Mario Josef
Schankin,Marco
Schiefelbein,Günter
Schmeller,Max
Schmidt,Kathleen
Schmitt,Herbert
Schmitz,Hans-Bernd
Schoeppe,Elke
Schreiber,Michael
Schrödl,Bernd
Schuch,Denise
Schwaiger,Vitus
Schwarz,Andreas
Seebauer,Josef
Seifert,Gerhard
Siebert,Lars
Silchinger-Venus,Jennifer
Skoruppa,Claudia
Sönksen,Sönke
Sokollis,Anja
Sonnenburg,Harald
Spinder,Frank
Spronk,Johannes
Stadler,Uli

Stamer,Uwe
Steffen,Karl
Steib,Cornelia
Stritzke,Petra
Sutor,Vanessa
Swann,April J.
Tell,Carsten
Tell,Heinz
Terhardt,Frank
Themann,Wolfgang
Thiele,Norbert
Tomaschko,Andreas
Tuscher,Herbert
Tux,Elisabeth
Veit,Ferdinand
Vlaeminck,Chris
Voigt,Karl
Wagner,Bernd
Walter-Mommert,Karin
Werner,Iris
Werner,Kolja
Widmann,Sabrina
Wingen,Heinrich
Winkels,Jürgen
Wohler,Ronja
Würtz,Jürgen
Wulf-Salloch,Gerhard
Zendeli,Ismet

Berufsfahrer Ausweis Q
Buley,Thomas
Gentz,Victor
Gumpl,Alexander
Hafer,Dirk
Hoppe,Marion
Holtermann,Thomas
Panschow,Thomas
Pletschacher,Robert
Schwarma,Jens-Holger
Schwarma,Tim
Spangenberg,Dennis
Steinhaus,Gerhard
Tietz,Thorsten
Warnke,Bernd

  Trabreiter
   Bremer,Martina 
   Eckert,Marina 
   Sommer,Tamara 
   Walter,Ronja



7 GESPERRTE PFERDE/ERLAUBNISFAHRER/GESTARTETE PFERDE

LISTE DER PFERDE, DIE NEBEN 
ANDEREN ZUR ZEIT VOM ZUCHT- UND 
RENNBETRIEB AUSGESCHLOSSEN SIND:

(Stand: 1.1.2020)
 
 Adoro Scott (2011)
 Aliene (2014)
 Aranka (2013)
 Blizzard of us (2012)
 Brightlands (2016)
 Cazio Josselyn (FR) (2012)
 C‘est si bon (2016)
 Copine d‘Amour (2012)
 Djulia Vita (FR) (2013)
 Elton Sautonne (FR) (2014)
 Erasme du Vivier (FR) (2014)
 Gentle Stream (2013)
 Grand Gamin (FR) (2016)

 Harley As (2012)
 Harley D Energy (2014)
 Ids Boko (2015)
 Jacado (2009)
 Laurel Park (2015)
 Lizzy Lee (2014)
 Lotus Joker (2017)
 Mister B (2016)
 Mr Cashman (2011)
 Nessi Karat (2011)
 O‘lala PS (2015)
 Pepper K.L. (SE) (2014)
 Pictureoflight (2010)
 Quinta Crown (2012)
 Sweet Ann Moor (2014)
 Tigra HS (2006)
 Ulbi di Girifalco (IT) (2013)
 Universal (UA) (2013)
 Warhorse Hazelaar (2015)

 

Gesamtzahl der gestarteten Pferde  (inkl. Auslandstarts und C-Bahnen)
 
                                      gest. Pferde              Siege              Plätze                Starts          Gewinne  Durchschnitt

Dreijährige  2  0  1  2  180 €  90 €
Vierjährige  15  6  8  15  6.140 €  409 €
Fünfjährige  27  8  14  27  7.488 €  277 €
Sechsjährige  34  2  24  34  8.363 €  246 €
Siebenjährige  19  1  11  19  13.660 €  719 €
Achtjährige  11  0  7  11  2.090 €  190 €
Neunjährige  19  3  10  19  4.365 €  230 €
Zehnjährige  8  0  5  8  910 €  114 €
Elfjährige  2  0  1  2  100 €  50 €

Summe  137  20  81  137  43.296 €  316 €

 LISTE DER ERLAUBNISFAHRER GEM. § 39 TRO
 
 Name, Vorname / voraussichtliches Ende der Fahrererlaubnis / Anzahl der 
noch möglichen Siege / ** = Lizenz ohne Erlaubnis
 
 Berufsfahrer mit Erlaubnis

 Dittrich, Christina  02.08.2021  25
 Geineder, Andreas  03.07.2021   8
 Görtzen, Stefanie  28.07.2022  25
 Grüll, Kevin  03.07.2020  24
 Hanikirsch,Lisa  10.07.2020  22
 Kiecker, Vanessa  16.07.2022  24
 Perner, Frederic Lennart  03.07.2021  24
 Schweimer,Laura  02.07.2022  25
 Thirring, Jan  03.07.2021  16

 
Lehrlingsfahrer

 Kopec, Wiktoria  31.08.2021  x
 

Amateurfahrer mit Erlaubnis

 Grundhöfer, Jens Janis  09.07.2020  3
 Holzschuh, Nicole  16.06.2020  2
 Kozica, Nadine  03.06.2020  3
 Peter, Anita  03.06.2020  3

 

  



8 DIE 25 GEWINNREICHSTEN, SIEGREICHSTEN UND SCHNELLSTEN

DIE GEWINNREICHSTEN - 5.1.2020
Nr. Name                   Jahres-  Siege  Starts      Rekord     Lebens-
                 gewinn               gewinn

01. Dreambreaker , 7j. br . W. v. Offshore Dream(FR)/Brooke Boko(NL), Huls,Jean L.P., Noorbeek   11.200   0   1   11,50 A    372.578
02. New Dawn , 6j. br . W. v. Dream Vacation(US)/Curlin(NL), Frahm,Arne, Aukrug   1.433   0   1   16,50 B    51.173
03. Velten Las Vegas , 6j. br . W. v. Quick Wood(FR)/Wanda Kievitshof(DE), Heitmann,Peter/Tausent,Christian, Del.   1.000   1   1   14,90 A    20.580
04. FromHeaven Idzarda , 4j. br . H. v. From Above(SE)/Dana Stardust(NL), Oostrum,Patricia van/Velde,Y.v. d., DW.   1.000   1   1   16,70 A    1.120
05. Mr Blitzer Byd , 7j. br . W. v. Marco di Jesolo(IT)/Extreme Byd(DE), Sluis,Bert Jan van de, Nijeberkoop   750   1   1   17,16 A    12.296
06. Arabesk Hazelaar , 5j. dbr . W. v. Virgill Boko(DE)/Ylana Boko(NL), Stassen,Michel P.G., Echt   750   1   1   17,50 A    9.899
07. Shabani BR , 5j. dbr . H. v. Brad De Veluwe(FI)/Barlume(DE), Rosengarten,Bernhard, Marl   650   0   1   16,10 A    8.350
08. Harley As , 8j. F . W. v. Sarenne As(DE)/Happy Love(DE), Schockemöhle,Alwin, Steinfeld   500   0   1   13,34 A    48.440
09. Racing in Time , 4j. dbr . H. v. Baltimore As(DE)/Marzia Vald(IT), Heitmann,Sabine, Hamburg   500   1   1   18,20 A    500
10. Oxidizer , 5j. br . W. v. Dream Vacation(US)/Carlotta K(DE), Frahm,Arne, Aukrug   420   1   1   15,76 A    12.387
11. Exclusive Fire , 5j. br . H. v. Maharajah(SE)/Cherien of Fire(DE), Huls,Jean L.P., Noorbeek   420   1   1   16,46 A    23.857
12. Magic Love , 4j. br . S. v. Baltimore As(DE)/Mega Love(DE), Jauß,Marion A., Neritz   420   1   1   17,30 A    3.570
13. Fitforfun , 5j. br . S. v. Baltimore As(DE)/Fidelitas(DE), Jauß,Marion A., Neritz   420   1   1   17,38 B    16.270
14. Mighty Hanover , 9j. br . W. v. Love You(FR)/Misty Hanover(DE), Dormann-Mejri,Kristina, Berlin   420   1   1   17,43 B    71.441
15. Ibracadabra , 5j. br . W. v. Open the sky(FR)/Delores King(IT), Mollema,Arnold J., Sonnega   420   1   1   17,50 A    8.520
16. Kiss Me Bo , 6j. F . S. v. Quick Wood(FR)/Sweet Home Alabama(DE), Bornmann,Hans-U., Halver   400   0   1   14,96 A    26.455
17. Just Massive , 4j. dbr . H. v. Muscle Massive(US)/Tallamore(CA), Schavemaker Transport B.V., Beverwijk   400   0   1   16,70 A    400
18. Girlofmanymissions , 5j. schwbr . S. v. Manofmanymissions(US)/Höwings Okaleia Z(DE), Vergos,Nikitas, Berlin   400   0   1   16,80 B    8.795
19. Key for Success , 8j. br . W. v. Goetmals Wood(FR)/Katjana As(DE), Nehls-Hansen,Christiane, Jübek   350   0   1   16,70 A    4.458
20. Handy Wise , 6j. dbr . W. v. Main Wise As(IT)/Can de Lay(SE), Oortveld,Franciscus T.M., Beek-Montferland   350   0   1   16,76 A    8.010
21. Joe Cocker , 5j. br . W. v. Oscar Schindler Sl(DE)/Josephine Baker(DE), Gentz,Heinrich, Kaarst   350   0   1   17,36 A    14.425
22. Farenne O , 7j. F . H. v. Sarenne As(DE)/Famosa(DE), Schouten,Catharina, Sande   350   0   1   17,70 A    7.260
23. SJs Junior C , 9j. F . W. v. SJ’S Photo(US)/Freiha Heikant(DE), Cremers,Bas Michael, GA Langezwaag   300   0   1   14,30 A    113.311
24. Noubliez jamais , 6j. schwbr . H. v. Reado(DE)/Firabella(DE), Active Horse Service, Lüdinghausen   300   0   1   15,06 A    26.802
25. Kia ora , 4j. dbr . S. v. Trixton(US)/Key of Life Diamant(DE), Gentz,Dr.Friedrich, Westerau   300   0   1   16,30 A    3.155

DIE SCHNELLSTEN - 5.1.2020
Nr. Name                    Rekord   Siege  Starts    Jahres-   Lebens-
                        gewinn    gewinn

01. Dreambreaker , 7j. br . W. v. Offshore Dream(FR)/Brooke Boko(NL), Huls,Jean L.P., Noorbeek   11,50 A    0   1   11.200   372.578
02. Harley As , 8j. F . W. v. Sarenne As(DE)/Happy Love(DE), Schockemöhle,Alwin, Steinfeld   13,34 A    0   1   500   48.440
03. Orkan von Haithabu , 4j. br . H. v. Rise and Shine(NL)/Helena von Haithabu(DE), Brodersen,Bernd, Dannewerk   13,46 A    0   1   100   40.313
04. Lordano Ass , 8j. br . W. v. Ganymede(FR)/Loreal(DE), Gentz,Heinrich, Kaarst   13,90 A    0   1   100   32.984
05. Mc Arthur , 6j. br . H. v. Infinitif(IT)/Millet LB(IT), Dubois,Jean-Pierre, Echauffour   14,08 A    0   1   100   49.594
06. SJs Junior C , 9j. F . W. v. SJ’S Photo(US)/Freiha Heikant(DE), Cremers,Bas Michael, GA Langezwaag   14,30 A    0   1   300   113.311
07. Velten Las Vegas , 6j. br . W. v. Quick Wood(FR)/Wanda Kievitshof(DE), Heitmann,Peter/Tausent,Christian, Del.   14,90 A    1   1   1.000   20.580
08. Kiss Me Bo , 6j. F . S. v. Quick Wood(FR)/Sweet Home Alabama(DE), Bornmann,Hans-U., Halver   14,96 A    0   1   400   26.455
09. Noubliez jamais , 6j. schwbr . H. v. Reado(DE)/Firabella(DE), Active Horse Service, Lüdinghausen   15,06 A    0   1   300   26.802
10. Duglas , 6j. F . W. v. Quick Wood(FR)/Drafi As(DE), Müller,Immo+Janto, Hooksiel   15,56 A    0   1   0   21.584
11. Oxidizer , 5j. br . W. v. Dream Vacation(US)/Carlotta K(DE), Frahm,Arne, Aukrug   15,76 A    1   1   420   12.387
12. Shabani BR , 5j. dbr . H. v. Brad De Veluwe(FI)/Barlume(DE), Rosengarten,Bernhard, Marl   16,10 A    0   1   650   8.350
13. Kia ora , 4j. dbr . S. v. Trixton(US)/Key of Life Diamant(DE), Gentz,Dr.Friedrich, Westerau   16,30 A    0   1   300   3.155
14. Exclusive Fire , 5j. br . H. v. Maharajah(SE)/Cherien of Fire(DE), Huls,Jean L.P., Noorbeek   16,46 A    1   1   420   23.857
15. Nelly Pepper , 6j. dbr . S. v. Fast Photo(US)/La Croisette(DE), Frahm,Dirk, Aukrug   16,50 A    0   1   210   32.488
16. New Dawn , 6j. br . W. v. Dream Vacation(US)/Curlin(NL), Frahm,Arne, Aukrug   16,50 B    0   1   1.433   51.173
17. Unicorn Diamant , 5j. br . S. v. Orlando Vici(FR)/Keystone Tabby(US), Schwarz,Max, Langenmosen   16,56 A    0   1   210   12.060
18. Grazia Greenwood , 7j. br . S. v. Self Possessed(US)/Unique Boko(DE), Bins,Frank K., Weeze   16,60 A    0   1   210   18.945
19. Bella del Sol , 5j. br . S. v. Algiers Hall(US)/Bodega del Sol(DE), Schacky,Louise, Kalkar   16,60 A    0   1   100   4.580
20. Baschkir , 9j. br . W. v. Timberland(DE)/Ianthe(DE), Abel,Heide/Vogelgesang,Herbert, Ostenfeld   16,66 A    0   1   100   17.248
21. FromHeaven Idzarda , 4j. br . H. v. From Above(SE)/Dana Stardust(NL), Oostrum,Patricia van/Velde,Y.v. d., DW.   16,70 A    1   1   1.000   1.120
22. Just Massive , 4j. dbr . H. v. Muscle Massive(US)/Tallamore(CA), Schavemaker Transport B.V., Beverwijk   16,70 A    0   1   400   400
23. Key for Success , 8j. br . W. v. Goetmals Wood(FR)/Katjana As(DE), Nehls-Hansen,Christiane, Jübek   16,70 A    0   1   350   4.458
24. Handy Wise , 6j. dbr . W. v. Main Wise As(IT)/Can de Lay(SE), Oortveld,Franciscus T.M., Beek-Montferland   16,76 A    0   1   350   8.010
25. Jilliane , 10j. br . S. v. O’Connor(DE)/Desaria Gill(DE), Kein Züchter gem. P.19 ZBO,    16,76 A    0   1   60   22.011

DIE SIEGREICHSTEN - 5.1.2020
Nr. Name                 Siege  Starts     Rekord  Jahres-       Lebens-
                     gewinn        gewinn

01. Velten Las Vegas , 6j. br . W. v. Quick Wood(FR)/Wanda Kievitshof(DE), Heitmann,Peter/Tausent,Christian, Del.   1   1   14,90 A    1.000   20.580
02. FromHeaven Idzarda , 4j. br . H. v. From Above(SE)/Dana Stardust(NL), Oostrum,Patricia van/Velde,Y.v. d., DW.   1   1   16,70 A    1.000   1.120
03. Mr Blitzer Byd , 7j. br . W. v. Marco di Jesolo(IT)/Extreme Byd(DE), Sluis,Bert Jan van de, Nijeberkoop   1   1   17,16 A    750   12.296
04. Arabesk Hazelaar , 5j. dbr . W. v. Virgill Boko(DE)/Ylana Boko(NL), Stassen,Michel P.G., Echt   1   1   17,50 A    750   9.899
05. Racing in Time , 4j. dbr . H. v. Baltimore As(DE)/Marzia Vald(IT), Heitmann,Sabine, Hamburg   1   1   18,20 A    500   500
06. Oxidizer , 5j. br . W. v. Dream Vacation(US)/Carlotta K(DE), Frahm,Arne, Aukrug   1   1   15,76 A    420   12.387
07. Exclusive Fire , 5j. br . H. v. Maharajah(SE)/Cherien of Fire(DE), Huls,Jean L.P., Noorbeek   1   1   16,46 A    420   23.857
08. Magic Love , 4j. br . S. v. Baltimore As(DE)/Mega Love(DE), Jauß,Marion A., Neritz   1   1   17,30 A    420   3.570
09. Fitforfun , 5j. br . S. v. Baltimore As(DE)/Fidelitas(DE), Jauß,Marion A., Neritz   1   1   17,38 B    420   16.270
10. Mighty Hanover , 9j. br . W. v. Love You(FR)/Misty Hanover(DE), Dormann-Mejri,Kristina, Berlin   1   1   17,43 B    420   71.441
11. Ibracadabra , 5j. br . W. v. Open the sky(FR)/Delores King(IT), Mollema,Arnold J., Sonnega   1   1   17,50 A    420   8.520



9 DIE 25 GEWINNREICHSTEN, SIEGREICHSTEN UND SCHNELLSTEN (TRABREITEN)

DIE GEWINNREICHSTEN IM TRABREITEN - 5.1.2020
Nr. Name               Jahres-    Siege   Starts    Rekord      Lebens-
             gewinn                                gewinn

01. Napster , 6j. br . W. v. Ditka Hanover(US)/Nebulosa Gual(IT), Gentz,Heinrich, Kaarst   780   0   1   14,90 B    41.560
02. Ernie Digger , 9j. br . W. v. Digger Crown(SE)/Une Belle Arnie(DE), Oortveld,Franciscus T.M., Beek-M.   750   1   1   15,80 A    14.649
03. Georgies Express , 9j. schwbr . W. v. Express Merett(SE)/Dearie Oostland(DE), Baumeister,Gregor, Gel.   200   0   1   16,16 A    29.349

DIE SCHNELLSTEN IM TRABREITEN - 5.1.2020
Nr. Name                           Rekord    Siege   Starts     Jahres-            Lebens-
                 gewinn             gewinn

01. Napster , 6j. br . W. v. Ditka Hanover(US)/Nebulosa Gual(IT), Gentz,Heinrich, Kaarst   14,90 B    0   1   780   41.560
02. Ernie Digger , 9j. br . W. v. Digger Crown(SE)/Une Belle Arnie(DE), Oortveld,Franciscus T.M., Beek-M.   15,80 A    1   1   750   14.649
03. Georgies Express , 9j. schwbr . W. v. Express Merett(SE)/Dearie Oostland(DE), Baumeister,Gregor, Gel.   16,16 A    0   1   200   29.349

DIE SIEGREICHSTEN IM TRABREITEN - 5.1.2020
Nr. Name                       Siege  Starts    Rekord      Jahres-         Lebens-
                gewinn         gewinn

01. Ernie Digger , 9j. br . W. v. Digger Crown(SE)/Une Belle Arnie(DE), Oortveld,Franciscus T.M., Beek.   1   1   15,80 A    750   14.649



10 SAISONREKORDE (INLÄNDER)

Saisonrekorde

Inländer

    Kurzstrecke       Mittelstrecke        Langstrecke
     Altersklasse/Name Rek. Dist. Datum RV   Altersklasse/Name Rek. Dist. Datum RV    Altersklasse/Name Rek. Dist. Datum RV
 

    Dreijährige       Dreijährige        Dreijährige
  H          J.J. Stitch   18,0   2100   03.01.   #Wo
 
     Vierjährige       Vierjährige        Vierjährige
  H   Orkan von Haithabu 13,5   1609   05.01.   G   FromHeaven Idzarda   16,7   2100   03.01.   #Wo          
       Just Massive   16,7   2100   03.01.   #Wo         
 
  S          Kia ora   16,3   2100   03.01.   #Wo
 
     Fünfjährige       Fünfjährige        Fünfjährige
  H          Shabani BR   16,1   2100   03.01.   #Wo
  S          Unicorn Diamant   16,6   2000   05.01.   BK
  W          Oxidizer   15,8   2000   05.01.   BK
 
     Sechsjährige       Sechsjährige        Sechsjährige
  H   Mc Arthur   14,1   1609   05.01.   G   Noubliez jamais   15,1   2000   05.01.   G
  S          Kiss Me Bo   15,0   2000   05.01.   G
  W          Velten Las Vegas   14,9   2000   05.01.   G   New Dawn   16,5   2660   01.01.   #Sv
 
     Siebenjährige       Siebenjährige        Siebenjährige
  H          Farenne O   17,7   2000   05.01.   G
  S          Grazia Greenwood   16,6   2000   05.01.   BK
  W          Dreambreaker   11,5   2100   05.01.   #Vi
 
     Achtjährige       Achtjährige        Achtjährige
  H          Mink de Ville   17,6   2000   05.01.   G
  S          Late Night Show   17,5   2000   05.01.   BK
  W   Harley As   13,3   1609   05.01.   G   Key for Success   16,7   2000   05.01.   G
 
     Neunjährige       Neunjährige        Neunjährige
  H          Bourgogne   19,0   2000   05.01.   G
  W          Baschkir   16,7   2000   05.01.   BK   SJs Junior C   14,3   2600   03.01.   #Wo
 
     Zehnjährige       Zehnjährige        Zehnjährige
  H          Julius Southwind   18,4   2000   05.01.   BK
  S          Jilliane   16,8   2000   05.01.   BK
  W          Gobelin   17,4   2020   05.01.   BK
     Ältere       Ältere        Ältere
  H                 
  S                 
  W                 



11 SAISONREKORDE (GESAMT)

Saisonrekorde

Alle im HVT-Bereich gestarteten Pferde

    Kurzstrecke       Mittelstrecke        Langstrecke
     Altersklasse/Name Rek. Dist. Datum RV   Altersklasse/Name Rek. Dist. Datum RV    Altersklasse/Name Rek. Dist. Datum RV
 
    Dreijährige       Dreijährige        Dreijährige
  H            
  S          Candy Blue Chip    19,5   2000   05.01.   G
 
     Vierjährige       Vierjährige        Vierjährige
  H   Orkan von Haithabu 13,5   1609   05.01.   G   Aragorn As (IT)   16,4   2000   05.01.   G
  S          Arquana As (IT)   15,4   2000   05.01.   G
  W          Genius Josselyn (FR)   16,4   2000   05.01.   G
 
     Fünfjährige       Fünfjährige        Fünfjährige
  H          Exclusive Fire   16,5   2000   05.01.   BK
  S          Unicorn Diamant   16,6   2000   05.01.   BK
  W          Oxidizer   15,8   2000   05.01.   BK
 
     Sechsjährige       Sechsjährige        Sechsjährige
  H   Mc Arthur   14,1   1609   05.01.   G   Noubliez jamais   15,1   2000   05.01.   G
  S          Kiss Me Bo   15,0   2000   05.01.   G
  W          Velten Las Vegas   14,9   2000   05.01.   G
 
     Siebenjährige       Siebenjährige        Siebenjährige
  H          Farenne O   17,7   2000   05.01.   G
  S          Grazia Greenwood   16,6   2000   05.01.   BK
  W          Mr Blitzer Byd   17,2   2000   05.01.   G
 
     Achtjährige       Achtjährige        Achtjährige
  H          Mink de Ville   17,6   2000   05.01.   G
  S          Late Night Show   17,5   2000   05.01.   BK
  W   Fuggedaboutit   13,1   1609   05.01.   G   Key for Success   16,7   2000   05.01.   G
 
     Neunjährige       Neunjährige        Neunjährige
  H          Bourgogne   19,0   2000   05.01.   G
  S          Everpolly Boko (NL)   17,5   2000   05.01.   BK
  W   Sciacallo OM (IT)   13,1   1609   05.01.   G   Candyman Hornline    15,6   2000   05.01.   G
 
     Zehnjährige       Zehnjährige        Zehnjährige
  H          Julius Southwind   18,4   2000   05.01.   BK
  S          Jilliane   16,8   2000   05.01.   BK
  W   Dean Bros (NL)   13,5   1609   05.01.   G   Gobelin   17,4   2020   05.01.   BK     
     Ältere       Ältere        Ältere
  H                 
  S                 
  W          Classic St Pat (US)   18,9   2020   05.01.   BK     



12 AUSLANDSTARTS

    Dänemark/Charlottenlund   06. Dezember 2019 
  
  4.   Lisa Lisieux   S   4   2:36,6   18,3   A   2000        167   Tillmann,Holger   Sjunnesson,Jörgen   65 
    dbr. v. Ready Cash/Kelly Rowland   Tillmann,Holger   Larsen,Michael 
  
    Dänemark/Jydsk   08. Dezember 2019 
  
  7.   Here she goes   S   6   3:10,2   22,0   B   2320             Fied./Jung-Fr./Mittenz.   Olsen,Johnni   311 
    dbr. v. Offshore Dream/Here she comes   Jauß,Marion A.   Heiskanen,Veijo 
  
    Frankreich/Nantes   30. Dezember 2019 
  
  3.   O'Sunday   W   8   3:47,4   15,8   A   3000        3.780   Lawin,Christina   Esper,Maik   
    br. v. Here comes Joey/O'Darty   Abel,Dieter   Schröder,Olaf J. 
  
    Frankreich/Vincennes   31. Dezember 2019 
  
  4.   Guillaume Boko   H   6   3:34,9   15,4   B   2850        2.960   Stall Happy Friends   Goop,Björn   
    F. v. Prodigious/Proud Mary (NL)   Boko Stables Holland B.V.   Goop,Björn 
  
  7.   Noble Dolly   S   6   3:35,5   15,6   B   2850        370   I.M.T.-Talli Oy   Thomain,D.   
    br. v. Ready Cash/Harriet Frido   I.M.T.-Talli Oy   Kamminga,Cees F. 
  
    Österreich/Wien   31. Dezember 2019 
  
  5.   Milow   W   8   2:38,3   15,4   A   2100        330   Lenz,Johann   Zanderigo,Mario   122 
    br. v. SJ'S Photo/Sweet Release   Heitmann,Peter   Marz,Dieter 
  
    Schweden/Halmstad   01. Januar 2020 
  
    Ihagua F Boko   H   5   dis.r.        A   2140        48   Merwestaal Moer.B.V.   Untersteiner,Peter   76 
    br. v. Conway Hall/Bahama Boko   Boko Stables Holland BV/Iwema,T.+S. Untersteiner,Johan 
  
    Schweden/Solvalla   01. Januar 2020 
  
  3.   New Dawn   W   6   3:23,5   16,5   B   2660        1.433   May,W./Tietz,T.   Eriksson,Kim   37 
    br. v. Dream Vacation/Curlin   Frahm,Arne   Tietz,Thorsten 
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Züchterprämienliste
 
Abel,Heide/Vogelgesang,Herbert
 05.01.   Baschkir    10,0   BK     00021
   10,0
 Active Horse Service
 05.01.   Noubliez jamais   30,0   G     00056
   30,0
 Baumeister,Gregor
 05.01.   Georgies Express   20,0   G     00055
   20,0
 Bins,Frank K.
 05.01.   Grazia Greenwood   21,0   BK     00021
 05.01.   Ian Greenwood   10,0   BK     00023
   31,0
 Boko Stables Holland B.V.
 05.01.   Glorious Boko   12,0   BK     00025
   12,0
 Bornmann,Hans-U.
 05.01.   Kiss Me Bo   40,0   G     00056
   40,0
 Brodersen,Bernd
 05.01.   Orkan von Haithabu   10,0   G     00058
   10,0
 Burgard,Nina
 05.01.   Flashes Love   10,0   BK     00020
   10,0
 Dassler,Ulrike
 05.01.   Late Night Show   12,0   BK     00022
   12,0
 Dormann-Mejri,Kristina
 05.01.   Mighty Hanover   42,0   BK     00027
   42,0
 Dubois,Jean-Pierre
 05.01.   Mc Arthur    10,0   G     00058
   10,0
 Frahm,Arne
 05.01.   Oxidizer    42,0   BK     00024
   42,0
 Frahm,Dirk
 05.01.   Nelly Pepper   21,0   BK     00022
 05.01.   Oui Cherie    10,0   BK     00024
   31,0
 Ganschow,Hans-Joachim
 05.01.   Julius Southwind   6,0   BK     00022
   6,0
 Gentz,Dr.Friedrich
 05.01.   Ildikó    21,0   BK     00026
   21,0
 Gentz,Heinrich
 05.01.   Chaplin    12,0   BK     00024
 05.01.   Joe Cocker   35,0   G     00052
 05.01.   Lordano Ass   10,0   G     00058
   57,0
 Gerrits Recycling Group BV
 05.01.   Mass Finest   12,0   G     00053
   12,0
 Hatterscheidt,Miriam
 05.01.   Bourgogne    8,0   G     00057
   8,0
 Heigl,Franz/Kulzer,Konrad
 05.01.   Let‘s gos Champ   3,0   BK     00024
   3,0
 Heitmann,Peter/Tausent,Christian
 05.01.   Glamour    10,0   BK     00022
 05.01.   Velten Las Vegas   100,0   G     00056
   110,0
 Heitmann,Sabine
 05.01.   Racing in Time   50,0   G     00051
   50,0
 Herriger,Catrin
 05.01.   Donna Leone H   20,0   G     00059
   20,0
 Heyblok,Ben/Obermeyer,Marcel
 05.01.   Suprisingly Diva   6,0   BK     00026
   6,0
 Huls,Jean L.P.
 05.01.   Exclusive Fire   42,0   BK     00022
   42,0
 Jauß,Marion A.
 05.01.   Fitforfun    42,0   BK     00025
 05.01.   Gobelin    21,0   BK     00027
 05.01.   Lewandowski   6,0   BK     00023
 05.01.   Magic Love   42,0   BK     00020
   111,0
 Jost-Schick,Angelika/Schreiber,M.
 05.01.   Hera    12,0   BK     00023
   12,0
 Kleemann,Hans-J.+Nicole
 05.01.   Graf Bismarck   20,0   G     00052
   20,0

 Königkrämer,Friedrich-W.
 05.01.   Charmane    8,0   G     00053
   8,0
 Meßmann,Laurenz
 05.01.   Judena    20,0   G     00050
   20,0
 Mollema,Arnold J.
 05.01.   Ibracadabra   42,0   BK     00023
   42,0
 Mühling,Marita
 05.01.   Lady Lobell   12,0   G     00050
   12,0
 Nehls-Hansen,Christiane
 05.01.   Key for Success   35,0   G     00059
   35,0
 Oortveld,Franciscus T.M.
 05.01.   Ernie Digger   75,0   G     00055
 05.01.   Handy Wise   35,0   G     00060
 05.01.   Jaba Lay    20,0   G     00051
   130,0
 Sack,Burghardt+Jeannette
 05.01.   Bud Spencer   21,0   BK     00025
   21,0
 Schneider,J./Yüksel,M.
 05.01.   A Magic Quick   12,0   G     00059
   12,0
 Schockemöhle,Alwin
 05.01.   Harley As    50,0   G     00058
   50,0
 Schotte v.d.Blink,Cornelia M.
 05.01.   Alain Scott    12,0   BK     00026
   12,0
 Schouten,Catharina
 05.01.   Farenne O    35,0   G     00057
   35,0
 Schulz,Edda
 05.01.   Thunder Jet   3,0   BK     00021
   3,0
 Schwarz,Max
 05.01.   Panasonic Diamant   12,0   BK     00027
 05.01.   Unicorn Diamant   21,0   BK     00024
   33,0
 Sieburg,Peter
 05.01.   Waterloo PS   15,0   G     00051
   15,0
 Sluis,Bert Jan van de
 05.01.   Mr Blitzer Byd   75,0   G     00052
   75,0
 Stahlbuhk,Hermann
 05.01.   Nu Cascada HS   1,5   BK     00026
   1,5
 Stassen,Michel P.G.
 05.01.   Arabesk Hazelaar   75,0   G     00057
   75,0
 Stuck,Heinz
 05.01.   Calypso    12,0   BK     00020
   12,0
 Themann,Wolfgang
 05.01.   The Shells Go   12,0   G     00060
   12,0
 Visser,Johannes
 05.01.   Grand Seigneur   8,0   G     00060
   8,0
 Vogelgesang,Herbert
 05.01.   Easton AV    21,0   BK     00023
   21,0

 Zuchtfonds

 05.01.   Call me Ritter (DK)   12,0   BK     00021
 05.01.   Bellinissimo (FR)   10,0   G     00058
 05.01.   Bikini de Larcy (FR)   35,0   G     00055
 05.01.   Bourbon Hornline (FR)   3,0   BK     00023
 05.01.   Edwina Ecus (FR)   40,0   G     00054
 05.01.   El Kantara (FR)   6,0   BK     00020
 05.01.   Elton des Epines (FR)   60,0   G     00054
 05.01.   Elton Sautonne (FR)   25,0   G     00054
 05.01.   Emine Smiling (FR)   12,0   G     00057
 05.01.   Enjoy Black (FR)   12,0   G     00052
 05.01.   Etat d‘Esprit (FR)   15,0   G     00054
 05.01.   Favori de la Basle (FR)   75,0   G     00059
 05.01.   Fifi du Gassel (FR)   75,0   G     00050
 05.01.   Flying Marceaux (FR)   42,0   BK     00026
 05.01.   Format d‘Am (FR)   8,0   G     00059
 05.01.   Full Punch (FR)   20,0   G     00053
 05.01.   Genius Josselyn (FR)   100,0   G     00054
 05.01.   Alcione Font (IT)   35,0   G     00053
 05.01.   Aragorn As (IT)   75,0   G     00060
 05.01.   Arquana As (IT)   20,0   G     00056
 05.01.   Sciacallo OM (IT)   130,0   G     00058
 05.01.   Tailor Made (IT)   10,0   BK     00026
 05.01.   De Hulk Medo (NL)   35,0   G     00050
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 05.01.   Dean Bros (NL)   20,0   G     00058
 05.01.   Everpolly Boko (NL)   1,5   BK     00021
 05.01.   Fuggedaboutit (NL)   70,0   G     00058
 05.01.   George Baldwin (NL)   20,0   G     00060
 05.01.   Ghostbuster SL (NL)   10,0   BK     00025
 05.01.   High Speed (NL)   12,0   G     00055
 05.01.   Hoe Well (NL)   20,0   G     00057
 05.01.   Jenna Transs R (NL)   75,0   G     00053
 05.01.   Chillamoi (AT)   21,0   BK     00020
 05.01.   Candyman Hornline (SE) 10,0   G     00056
 05.01.   Elyan Ray (SE)   6,0   BK     00025
 05.01.   Fuscles Chess (SE)   5,0   G     00051
 05.01.   Hudson Boko (SE)   42,0   BK     00021
 05.01.   Waterways (SE)   3,0   BK     00026
 05.01.   Wildest Dreams (SE)   6,0   BK     00024
 05.01.   Candy Blue Chip (US)   10,0   G     00051
 05.01.   Classic St Pat (US)   10,0   BK     00027
 05.01.   Jilliane      6,0   BK     00021
   

Gesamt: 1.202,5


